裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

原住民族委員會  函
地址：新北市新莊區中平路493號北棟15樓
承辦人：張聖昱
聯絡電話：02-89953177
電子郵件：holy0523@apc.gov.tw
傳真：02-85211651

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月31日
發文字號：原民社字第1080032896號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一覽表  (108053100021_108D018360_108D2011255-01.pdf)

主旨：檢送本會108年原young青年返鄉體驗工讀計畫報名資訊一

　　　覽表1份，惠請廣為宣導周知，請查照。

說明：

  一、本計畫自即日起至108年6月15日止，逕向地方政府申請報

　　　名，面試時間為6月15日至7月1日前，進用期間為7月1日

　　　至8月31日止。

  二、請協助轉知所屬原住民族學生資源中心、原住民族專班及

　　　原住民族社團及高職學校等單位，並鼓勵符合報名資格之

　　　原住民族學生踴躍報名。

正本：教育部、大專院校

副本：本會社會福利處

1080005749
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、原住民委員會辦理108年原young青年返鄉體驗工讀計畫，惠請廣為宣導周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0604
1024

學務長：

0604
1206

0604
1207

0604
1207